
JUVENTUS

Stadio: Ale & Ricky

17/09/2023

17/09/2023 14:30

Aggiornamento del

2 - 0

Campionato Nazionale UNDER17 2023/2024

REGGIANA
LEONE 39-1T, BIBISHKOV 35-2T

Categoria Cognome Nome Sezione
ARBITRO D'AMBROSIO GIORDANO Vincenzo Collegno

1º ASSISTENTE PELLEGRINO Gian Marco Torino
2º ASSISTENTE FRACASSO Gabriele Torino

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 MARCU Alessio

2 MONTERO BENIA Alfonso ZINGONE Diego 37-2T

3 GRELAUD Josue Banewa CONTARINI Jacopo 17-2T

4 MAZUR Patryk

5 VERDE Francesco

6 RIZZO Niccolò

7 LEONE Francesco RUSSO Francesco 17-2T 1
8 SYLLA Amara Idris MILIA Nicolo' 37-2T

9 GIARDINO Claudio BIBISHKOV Marsel 24-2T

10 KEUTGEN Enzo SOSNA Adam 17-2T

11 MEROLA Antonio Stefano DIMITRI Manuel 37-2T

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 GENERALI Filippo

2 STROZZI Riccardo 46-2T

3 PETITO Christian AGNESINI Alessandro 0-2T

4 FABBRICATORE Mattia BERTOLINI Riccardo 42-2T 24-1T

5 ROSSI Filippo

6 FERRETTI Nicolò POSTORINO Samuel 23-2T

7 TRUGLIA Andrea ANGERAME Tommaso 42-2T

8 PENTA Mattia PASINI Luca 30-2T

9 BARTOLI Emanuele MARCHESI Luca 30-2T

10 OGNIBENE Andrea

11 RUGGERI Manuel ANTUONO Nicolò 23-2T

RIVALTA Claudio ORLANDINI DanieleAllenatore: Allenatore:

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 CAT BERRO Simone

13 ZINGONE Diego 37-2T

14 KHALLOUKI DIALLO Siaka

15 CONTARINI Jacopo 17-2T

16 DIMITRI Manuel 37-2T

17 MILIA Nicolo' 37-2T 48-2T

18 SOSNA Adam 17-2T

19 BIBISHKOV Marsel 24-2T 1
20 RUSSO Francesco 17-2T

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 PAGANI Nicolò

13 AGNESINI Alessandro 0-2T

14 SILIPO Alessandro

15 POSTORINO Samuel 23-2T

16 BERTOLINI Riccardo 42-2T

17 ANTUONO Nicolò 23-2T

18 ANGERAME Tommaso 42-2T

19 PASINI Luca 30-2T

20 MARCHESI Luca 30-2T

Marcatore Assistman Misc.
LEONE Francesco39-1T1-0

BIBISHKOV Marsel35-2T2-0

Note sulla Partita
Condizioni Climatiche soleggiato

Condizioni Terreno erba sintetica

Recupero 1º Tempo 2 min

Recupero 2º Tempo 5 min


